герб
Муниципальное образование

«Бугровское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

СОВЕТ ДЕПУТОВ
РЕШЕНИЕ
19.12.2014 г.

                               №  57
           п. Бугры
О переводе основных средств
в имущество казны
В соответствии с приказом Минфина России № 157н  от 01.12.2010 «Об утверждении единого плана счетов бухгалтерского учета для органов власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных(муниципальных) учреждений и инструкции по его применению», Уставом МО «Бугровское сельское поселение»,  Положением «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности МО «Бугровское сельское поселение», утвержденным решением совета депутатов МО «Бугровское сельское поселение» от 17.04.2013 г. № 13, совет депутатов МО «Бугровское сельское поселение» принял решение:
1. Перевести муниципальное имущество со счета 010100000 «Основные

 средства» на счет 010800000 «Нефинансовые активы имущества казны» согласно приложению.
          3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Бугровский вестник» и вступает в силу со дня его официального опубликования.

     4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Совета депутатов                                                    В.И.Реброва
Приложение

к решению Совета депутатов

от 19.12.2014  №  57
	Наименование  основных средств
	Балансовая

 стоимость
	Начисленная
 ранее

амортизация

	Остаточная

 стоимость

	Павильон ТБО (п.Бугры, ул.Шоссейная, д.38)
	249 845
	20 820,42
	229 024,58

	Павильон ТБО (п.Бугры, ул.Шоссейная, д.38)
	249 845
	20 820,42
	229 024,58

	Трубопровод ХВС п.Бугры ул.Шоссейная д.6/1

(кол.34) до ул.Парковая (кол.24)
	2 698 580,60
	116 938,50
	2 581 642,10

	Трубопровод ХВС (переход через ул.Шоссейная

вдоль АЗС)
	699 993
	307 996,92
	391 996,08

	Блок модульное здание д.Энколово
	602 197 ,94
	75 274,45
	526 923,19

	Детская площадка д.Порошкино (пересечение

ул.Долинной и ул.Центральной)
	849 758,26
	9 441,76
	840 316,50

	Спортивно-оздоровительная площадка

д.Энколово
	423 455,07
	4 705,06
	418 750,01

	Детская площадка д.Карабсельки
	740 430,90
	8 227,02
	732 203,88

	Игровое оборудование на детскую площадку

п.Бугры, ул.Полевая,10
	148 700
	45 436,16
	103 263,84

	Автомобиль ВАЗ-21140
	267 200
	267 200
	-

	                                         Итого
	6 930 005,77
	876 861,01
	6 053 144,76

_____________________________________

[image: image1.emf]Зак. 56, тир. 500 экз.

[image: image1.emf]_1356810715.unknown